będzie prowadził działania związane z procesem budowlanym oraz prace dot. 

strażnika mocy z PGE, 

b) ubezpieczy się od odpowiedzialności cywilnej (OC) z tytułu realizacji niniejszej Umowy 

w stosunku do osób trzecich i ich mienia oraz od następstw nieszczęśliwych 

wypadków, na kwotę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 500 000,00 PLN (słownie: jeden 

milion pięćset tysięcy złotych), 

c) zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu w terminie 7 dni od dnia podpisania 

Umowy kopię wyżej wymienionej polisy wraz z wszelkimi dowodami wpłaty 

wymaganych składek. Wykonawca obowiązany jest w razie konieczności przedłużyć 

okres, na jaki zawarto ubezpieczenie, nie krócej niż do dnia dokonania odbioru